z siedzibą we Wrocławiu, FM Integrated 

Solutions sp. z o. o. (dawniej Impel Safety sp. z o.o.) z siedzibą we Wrocławiu, 

Defence Services Sp. z o.o. (dawniej Impel Technical Security sp. z o.o.) 

z siedzibą we Wrocławiu i Grupa KOK Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrzu kwoty 

13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 

90% uiszczonego wpisu.